

معون اجرایی شهردار منطقه فعالیت های نوروزی شهرداری را تشریح کرد

خدمت‌رسانی نیروهای خدمات شهری

فاطمه سیرجانی
خبرنگار شهرآرا محله

با وجود تعطیلی تمام ادارات و سازمان های شهری در ایام نوروز و قرنطینه خانگی، واحد خدمات شهری منطقه یکی از پرتراфик ترین ایام کاری خود را گذراند. درباره فعالیت های انجام شده این ایام گفت وگویی با مهندس احمد قربانزاده، معاون اجرایی شهردار منطقه، انجام شد که از نظراتان می گذرد.

منطقه برای مقابله با انتشار ویروس کرونا چه اقدامات و برنامه هایی را در دستور کار خود قرار داد؟

از چند هفته مانده به آغاز سال نو و اوج گیری بیماری در مشهد، برنامه های پیشگیرانه برای مقابله با انتشار این ویروس در منطقه آغاز شد. علاوه بر تانکرهای ۱۴ هزار لیتری، وانت های تانکری حاوی مواد ضد عفونی کننده در اختیار نیروهای واحد خدمات شهری بود. مکان های عمومی و عابر بانک ها، ایستگاه های اتوبوس، کلابتری ها، خیریه ها، گاردیل ها به صورت مرتب و روزانه ضد عفونی می شود. البته در کنار این موارد ضد عفونی فضای سبز، بوستان ها، سرویس های بهداشتی، وسایل داخل پارک ها و... نیز در دستور کار نیروهای فضای سبز قرار دارد. علاوه بر این گروه، ستاد شهرداری هم در منطقه فعال است که

سم پاشی خیابان های اصلی را برعهده دارد. از طرفی با هماهنگی پایگاه های بسیج منطقه محلول ضد عفونی همراه با تجهیزات در اختیار آن ها گذاشته شده است.

برنامه ضد عفونی و گندزدایی در ساعات خاصی انجام می شود؟

ضد عفونی شهری منطقه هر روز انجام می شود. نیروهای خدمات شهری از ساعت ۸ صبح تا قبل تاریکی هوا این کار را انجام می دهند. بیشترین تمرکز هم پل های عابر پیاده، ایستگاه های اتوبوس، محدوده مراکز درمانی و مکان های پرتردد است، اما برنامه ای که از سوی مرکز، گروه های جهادی

و بسیج قرار است انجام شود از قبل در محلات اعلام می شود. برای حفظ سلامت نیروهای خدمات شهری چه تدابیری اندیشیده شده است؟

در چنین شرایطی با توجه به تعطیلی ادارات و سازمان ها، آماده باش کامل نیروهای اجرایی برای حفظ سلامتی و افزایش سیستم ایمنی بدن، بنا به توصیه پزشک هر روز علاوه بر پاکت شیر، قرص ویتامین نیز در اختیار نیروهای خدمات شهری قرار می گرفت.

در زمان تعطیلی برخی بوستان ها و مراکز تفریحی، همکاری مردم و ساکنان به چه صورت بوده است؟



خوشبختانه همکاری مردم منطقه در این باره بسیار خوب بوده است. به طوری که در بوستان های بزرگی چون بسیج و بهشت کسی تردد ندارد، اما با وجود این باز هم ورودی ها و نرده های بوستان ها هر روز ضد عفونی می شود.

با توجه به آغاز فصل بهار و شروع بارندگی های فصلی، یکی از دغدغه های مهم ساکنان منطقه بارش های بهاری و تکرار آب افتادگی منازل و محل کسب است. آیا تدابیری در این باره اندیشیده شده است؟

برای مقابله با آب افتادگی زیرگذر پل فجر ۲ پمپ نصب شد و از سویی در پیچه آب و فاضلاب هم مسدود و محل تجمع آب نیز لای روبی شد. در جماران ۱۹ برای جلوگیری از آب افتادگی منازل که در شیب قرار دارند، کانالی حفر و ۳ در پیچه در طبرسی ۴۷ نصب شد تا چنانچه آب بالا زد، وارد در پیچه ها شود. علاوه بر این ۳ چاه جذبی در پنجتن ۵۵ حفر شد. در خیابان ستایش نیز کانال آب سطحی ایجاد کردیم. همچنین از طبرسی شمالی ۱ تا ۲۷ کانال برای جمع آوری آب های سطحی در حال احداث است. مقابل بوستان بسیج نیز در پیچه های خروجی آب احیاشد. در واقع در این زمینه کارهای کارشناسی و اقدامات لازم در حد امکان انجام شده است. این موضوع را هم باید اضافه کنم که آب افتادگی ای که در بارش های گذشته محله پنجتن اتفاق افتاد، مرتبط با شرکت آب و فاضلاب بود که رفع شد. ■



کنترل و مهار آب گرفتگی معابر منطقه

شهردار منطقه از کنترل و مهار آب گرفتگی معابر منطقه در بارندگی روزهای گذشته خبر داد.

به گزارش شهرآرامحله، غلامرضا غلامی گفت: با شناسایی محل های آب گرفتگی برای رفع مشکلات احتمالی اقدامات لازم انجام شده است، به طوری که در بارندگی های شدید روزهای گذشته آب گرفتگی معابر کامل کنترل و مهار شد. وی اظهار کرد: در این مدت ۵۵ دستگاه تانکر و موتور خود مکش خودکار به کار گرفته شدند و ۲۲ نیروی خدمات شهری در ۳ نوبت آماده باش بودند و به صورت شبانه روزی هرگونه آب گرفتگی را در اسرع وقت برطرف کردند. غلامی با اشاره به آب افتادگی بولوار پنجتن یادآور شد: این معضل به علت پس زدگی شبکه فاضلاب رخ داد که با هماهنگی مدیریت شهری برطرف شد. وی یادآور شد: پروژه احداث در پیچه بر روی کانال عرضی پنجتن ۴۷ برای جلوگیری از خسارت های احتمالی ناشی از پس زدگی شبکه فاضلاب آغاز شد. ■



جانمایی قایق گل در دریاچه ارم

بوستان های بسیج در «شهید باانظر ۳۹» و ارم در «پنجتن ۴۵» با طرحی نوآورانه به استقبال بهار رفتند.

به گزارش شهرآرامحله، حسین ذاکر، رئیس فضای سبز منطقه، با اشاره به این موضوع گفت: بحث خلایق و نوآوری از سال گذشته به عنوان یکی از رویکردهای اجرای طرح استقبال از بهار به آن توجه شده است که در همین باره در آستانه سال نوبه نصب گاری های گل در ورودی بوستان و نصب و جانمایی تنه درخت نورانی و رنگ آمیزی خلاقانه و فانتزی تیمکت ها و سطل های زباله و کاشت گیاهان زینتی آویز در تنه درختان برش خورده اقدام شد که این ها تعدادی از این طرح های نوآورانه است. وی افزود: نصب مجسمه پیرمرد به عنوان نگهدارنده درخت کهن سال، طراحی و نصب بنرهای خلاقانه آموزشی بر روی تنه های درختان در راستای حفظ محیط زیست از دیگر اقدامات هم زمان با اجرای طرح استقبال از بهار ۹۹ بوده است. ذاکر خاطر نشان کرد: بعد از لای روبی بستر دریاچه بوستان ارم به مساحت ۷۵۰۰ مترمربع در روزهای پایانی اسفند قایق گلی به عنوان طرح خلاقانه در این دریاچه جانمایی و راه اندازی شد. ■



شوراهای اجتماعی محله در میدان مبارزه

رئیس اداره فرهنگی و اجتماعی شهرداری منطقه از آماده سازی ۵۰۰ بسته بهداشتی خبر داد.

به گزارش شهرآرامحله، رضاعلی امیردادی گفت: برای پیشگیری از شیوع بیماری کرونا علاوه بر ضد عفونی گسترده معابر، اقدامات فرهنگی نیز با این مضمون در حال انجام است. وی یادآور شد: علاوه بر این ۴۰۰۰ پوستر و بیش از ۱۰۰۰ بنر آموزشی در ۳ مرحله با مضمون مختلف جلوگیری از شیوع بیماری کرونا در بازار و معابر پرت تردد نصب شده است. امیردادی در رابطه با آماده سازی ۵۰۰ بسته بهداشتی که شامل صابون، محلول ضد عفونی کننده دست و سطوح، دستمال کاغذی، یک نوع بازی خانوادگی و دستکش بود، گفت: این اقدام را نماینده های شوراهای اجتماعی بسته بندی و در محلات کم برخوردار توزیع کردند. امیردادی همچنین از تشکیل کارگروه جهادی برخی از شوراهای اجتماعی محلات مانند شهید قربانی و پنجتن آل عبا خبر داد و گفت: به کمک این شوراهای و به صورت خودجوش ماسک و مواد ضد عفونی کننده تهیه شده است. ■

حرف مردم
این ستون به حرف مردم و پیام های ساکنان منطقه اختصاص دارد. شهروندان می توانند مشکلات محله خود را با شماره تماس ۳۷۲۸۸۸۸۱ و پیامک ۳۰۰۰۷۲۸۹ با ما در میان بگذارند تا آن را به گوش مسئولان برسانیم.

کامیون داران آبادی را گرفتند
شهروند: لطفا از خیابان پنجتن ۳ سلمان ۴ بین شهید امتحانی ۵ و ۷ بازدید کنید. قسمتی از زمین متعلق به شهرداری که پارسل به مناسبت روز درخت کاری در آن نهال کاشته و مرتب آبیاری می شد، تعدادی از کامیون داران به پارکینگ برای کامیون های خود اختصاص داده اند و تعدادی از نهال ها را از زمین جدا کرده اند. از شما استدعا داریم با گذاشتن نیوجرسی در اطراف زمین، زیبایی را به محل برگردانید.

رسیدگی به ناهنجاری در پارک ارم
احمدی: در پارک ارم، بوستان بانوان، چند دختر پسر نما هستند که با آرایش کاملاً پسرانه (موهای از ته تراشیده خروسی و لباس های پسرانه و حتی تهریش و سبیل) تردد می کنند. در نگاه اول شاید اصلاً متوجه نشویم که دختر هستند. با توجه به اینکه حضور در اجتماع با این شیوه نهنجارشکنی محسوب می شود، لطفا در این زمینه اقدام لازم را انجام دهید.

خدا قوت به مدافعان سلامت
شهروند: از نیروهایی که در این ایام کار ضد عفونی معابر طلاب و امت را انجام دادند و تمام کسانی که مدافع سلامت اهالی منطقه بودند، کمال تشکر را دارم.